様式第１２号（第１４条関係）

  年  月  日

三次市長 様

住所

氏名               印

三次市事業承継支援事業補助金実績報告書

    年  月  日付け    第   号で補助金交付決定を受けた

三次市事業承継支援事業が完了したので，三次市事業承継支援事業補助金交付要

綱第１４条の規定に基づき，関係書類を添えて，次のとおり報告します。

１ 補助金交付決定額及びその精算額

交付決定額  金         円

精算額    金         円

２ 事業完了年月日     年  月  日

３ 添付書類

⑴ 事業実績書

⑵ 事業収支決算書

⑶ 補助対象事業に係る請求書の写し

⑷ 補助対象事業に係る領収書等の写し又は支払を証明する書類

⑸ 事業所の改修を行った場合には，実施状況に関する証拠となる写真

⑹ 相談会等を開催した場合には，実施状況に関する証拠となる写真

⑺ 前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

様式第１２号中別紙様式ア

事業実績書

１ 補助対象事業の概要

専
門
家
派
遣

分野 専門家 実施日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

  年  月  日

施
設
整
備

整備内容

施設整備に係る

施工業者

住所

業者名

電話番号

施設整備の実施

期間

着手日 年  月  日

完了日 年  月  日

相
談
会
等

開催内容

開催期間 年  月  日～   年  月  日

２ 事業の成果

様式第１２号中別紙様式イ

事業収支決算書

１ 収入                         （単位：円）

区分 予算額 決算額 積算根拠

三次市補助金

自己資金

借入金

その他

合計

２ 支出                         （単位：円）

区分 予算額

決算額

 補助金等

充当額
積算根拠

補助対象

経費

補助対象

経費

専門家派

遣費

事業所等

整備費

相談会等

開催費

合計